2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.01.2021                                                                                                    № 2

О  создании рабочей группы
по содействию развитию конкуренции
в Ярославском муниципальном районе

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации                       от 21 декабря 2017 года  № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции» и внедрения Стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 января 2019г.               № 768-р, и с учетом кадровых изменений:
1. Утвердить состав рабочей группы по содействию развитию конкуренции в Ярославском муниципальном районе согласно приложению.
2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Ярославского
муниципального района                                                               Н.В. Золотников

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению
Администрации ЯМР
От 14.01.2021 № 2

Состав
рабочей группы по содействию развитию конкуренции
в Ярославском муниципальном районе

	Щербак
Артем Олегович
	–
	председатель рабочей группы, заместитель Главы Администрации ЯМР по экономике и финансам;

	Грибанова
Юлия Сергеевна
	–
	заместитель председателя рабочей группы, начальник  управления финансов и социально-экономического развития Администрации ЯМР;

	Михалькевич Виктория Александровна
	–
	секретарь рабочей группы, консультант отдела экономики и доходов бюджета  управления финансов  и социально-экономического развития Администрации ЯМР;

	Члены
рабочей группы

	Берсенева
Татьяна Николаевна
	–
	председатель Ярославской районной местной организации Ярославской областной организации  Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»
(по согласованию);

	Веретенникова Светлана Юрьевна
	–
	начальник управления делами Администрации ЯМР;

	Килипченко
Олег Юрьевич
	–
	начальник правового управления Администрации ЯМР;

	Комлев Дмитрий Анатольевич
	–
	директор МКУ «МФЦР» ЯМР;

	Корсакова
Любовь Юрьевна
	–
	начальник управления образования Администрации ЯМР;

	Медведева
Марина Александровна
	–
	заместитель начальника управления – начальник отдела экономики и доходов бюджета управления финансов  и социально-экономического развития Администрации ЯМР;

	Муханов Петр Александрович
	–
	председатель Общественной палаты ЯМР, генеральный директор ООО «ЯРКОЛЕСО» (по согласованию);

	Павлушин Максим Николаевич
	–
	начальник управления управление градостроительства, имущественных и земельных отношений  Администрации ЯМР;

	Скворцов
Михаил Владимирович
	–
	директор автономной некоммерческой организации «Авиационный центр «Левцово»
(по согласованию);

	Главы
поселений ЯМР
	–
	по согласованию.

image1.jpeg